
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 1A SRIJEDA, 3. SIJEČNJA 2018. GODINA LXIV

2018.

1.
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne 

novine«, broj 54/88) i članka 3. i 10. Odluke o načeli-
ma, kriterijima i postupku za određivanje imena, ulica 
i trgova na području Grada Gline (»Službeni vjesnik«, 
broj 25/16), Gradsko vijeće Grada Gline, na 17. sjednici 
održanoj 13. srpnja 2016. godine, donijelo je 

O D L U K U
o V. izmjenama i dopunama Odluke o
određivanju imena ulicama i trgovima 

u Gradu Glini

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje članak 7. 

Odluke o određivanju imena ulicama i trgovima u Gradu 
Glini (»Službeni glasnik« Sisačko-moslavačke župa-
nije, broj 7/95, 5/96, 16/96, 1/01 i 22/09) kako slijedi:

- dio Ulice Tomislava Roma, od raskrižja s ulicom 
Kneza Branimira uključujući ŠRC »Banovac« 
mijenja se i glasi Ulica Specijalne jedinice po-
licije »OSA«,

- dio ulice Kneza Branimira od raskrižja s Runja-
ninovom ulicom do raskrižja s Ulicom Tomislava 
Roma mijenja se i glasi Ulica 2. gardijske brigade 
Gromovi,

- dio Runjaninove ulice od raskrižja s Ulicom 
Stjepana i Antuna Radića do raskrižja s ulicom 
Kneza Branimira mijenja se i glasi Ulica 20. 
Domobranske pukovnije Glina.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/16-01/30
URBROJ: 2176/20-02-16-3
Glina, 13. srpnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Stjepan Grudenić, v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 2 - Broj 1A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. siječnja 2018.



Broj 1A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 3. siječnja 2018.



Stranica 4 - Broj 1A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 3. siječnja 2018.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD GLINA 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o V. izmjenama i dopunama 
Odluke o određivanju imena ulicama i 
trgovima u Gradu Glini 1


